

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.Objeto: Manutenção PredialTipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailData da publicação: Goiânia 04 de Agosto de 2021."



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/08/2021 10:02

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177241480
COTACAO N 9777 MANUTENCAO PREDIAL - HEMNSL JULHO/2021
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 1.960,0000	3 dias após confirmação	26/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	15/07/2021	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M --> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	-	CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 5,8500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 234,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
COLA INSTANTANEA MULTUOSO 20G - TUBO	40235	-	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000		10 Tubo	R\$ 78,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
COLHER DE PEDREIRO Nº10	1267	-	COLHER P/PEDREIRO NAo08 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 18,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM COM CABO DE PLASTICO	43263	-	ESPATULA ATLAS 10CM CABO PLAST - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 20,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA -	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000		100 Quilograma	R\$ 159,0000	Caroline Dias

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
			DIVERSOS - DIVERSOS										23/07/2021 14:34
10	LIXA MASSA 80 - UNIDADE	40298	-	LIXA MASSA NAO80 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 110,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
11	LIXA P/ PAREDE N 220 -> LIXA PARA PAREDE 220 -->SA 257 - MASSA ESPECIAL - UNIDADENIDADE	2265	-	LIXA MASSA NAO220 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 110,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
12	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA	1792	-	LIXA MASSA NAO180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	200 Folha	R\$ 110,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
13	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPINGO) COM 02 LISTRA ALTURA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10), TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959). - UNIDADE	4196	-	ROLO LA 23CM ATLAS ANTI-RESP ECON773/10 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 17,2000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 51,6000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
14	ROLO DE LA SINTETICA 23CM S/ SUPORTE P/ PINTURA -> - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA 6 MM. - UNIDADE	23837	-	ROLO DE LA 23CMT ANTI GOTA ALTA REF-327 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 57,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
Total Parcial:											759.0	R\$ 947,6000	
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 10													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M - UNIDADE	40092	-	CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 900,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
4	CIMENTO 50KG	40178	-	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	2 Quilograma	R\$ 66,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
9	LIXA 180 PARA FERRO - UNIDADE	40299	-	LIXA FERRO NAO180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 50,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
16	TIJOLO FURADO 14 X 29 X 9 CM	6804	-	TIJOLO FURADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 320,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34
Total Parcial:											292.0	R\$ 1.336,0000	
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - METROS	40105	-	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,2000	R\$ 0,0000	5 Metros	R\$ 106,0000	Caroline Dias 23/07/2021 14:34	
15	ROLO P/ PINTURA LA DE CARNEIRO 23 CM PROFESSIONAL 25MM ALTUR -> COM ALTURA DA LA DE 25MM. REFERENCIA 322/22 - UNIDADE	11798	-	ROLO P/ PINTURA LA DE CARNEIRO 23 CM PROFESSIONAL 25MM 322/22 - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,3500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 118,0500	Caroline Dias 23/07/2021 14:34	
											Total Parcial:	8.0	R\$ 224,0500	
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 2														
											Total Geral:	1059,0	R\$ 2.507,6500	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730